

様式第1(イ) (第5条第1項第1号関係)

改修単価

設 計 書 (建築営繕室)			
工 事 名	西消防署大蓮出張所仮眠室その他改修工事		
工 事 場 所	東大阪市大蓮東二丁目16-26		
完 成 期 限	令和6年3月28日	所 要 日 数	130 日
設 計 大 要			
設 計 金 額	金 円 内 訳のとおり (うち消費税及び地方消費税相当額¥)		

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
I 工事価格	建築工事	一式			5,954,000				
II 消費税等相当額		一式			595,400	工事価格×10%			
総 合 計					6,549,400				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
I 工事価格	建築工事									
A 直接工事費										
a-1.仮眠室改修		一式			2,096,478					
a-2.便所改修		一式			921,711					
a-3.撤去		一式			480,185	※10計	49,486			
		一式								
合 計					3,498,374	※10合計	49,486			
B 共通費										
b-1 共通仮設費		一式			559,511					
b-2 諸経費		一式			1,896,115					
合 計					2,455,626					
総 計					5,954,000					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード*	員数	単価	日数・式	計
B 共通費										
b-1 共通仮設費										
(率処理分)										
標準共通仮設費		一式			160,911					
小 計					160,911					
(積み上げ分)										
交通安全管理費	(交通誘導員 B)	一式			47,700	A1052	1	15,900	3	47700
仮設休憩所	平屋建て7.5坪 エアコン、設置、解体、運搬費共	一式			315,000	A				
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 日額損料	一式			14,400	A1012	9	15.52	103	14387.04
仮囲い(ネット状シート張り共)	ガードフェンス標準 H:1800コンクリート基礎 設置撤去費 運搬共	一式			21,500	A1013	9	2393.76	1	21543.84
小 計					398,600					
計					559,511					

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
b-2 諸経費									
諸経費		一式			1,896,115				
計					1,896,115				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-1.仮眠室改修										
墨出し(現寸型板含む)	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			16,800	A1092	53.2	316.5	1	16837.8
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			1,450	A1131	53.2	2.72	10	1447.04
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			34,100	A1133	53.2	640.39	1	34068.75
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			43,800	A1365	53.2	823.5	1	43810.2
構造材	台輪・土台・大引・根太・根太掛 ひのき特1等	0.4	【m3】	110,000	44,000	A2098				
構造材	間柱・壁胴縁・野縁・釣木・釣木受 杉特1等	0.01	【m3】	96,500	965	A2099				
造作材	窓出入口枠・敷居・鴨居・中鴨居 米楯特1等	0.006	【m3】	85,000	510	A2105				
ポリスチレンフォーム断熱材	t50 A種保温板2種	40	【m ² 】	1,360	54,400	(1)				
ころばし床組	根太、ポリスチレンフォーム断熱材	48.3	(m ²)	3,510	169,533	(2)				
上り框	50*100	4.9	(m)	5,400	26,460	(3)				
床構造用合板張り	12mm F☆☆☆☆	48.3	m ²	2,660	128,478	A2121				
床ラワン合板張り	5.5mm 2類 高度耐水	48.3	m ²	2,170	104,811	A2131				
胴縁(コンクリート面)	縦横欠込@450mm	5.9	(m ²)	4,420	26,078	A2209				
出入口枠(片開き)	W:900*H:2000程度	1	(ヶ所)	27,300	27,300	A2218				
額縁		2.8	(m)	1,690	4,732	A2221				
天井点検口	アルミ製450角	2	ヶ所	13,700	27,400	A2435				

710,817

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
床モルタル塗り	厚26mm	48.3	m ²	1,840	88,872	(18)			
軽量鉄骨壁下地	ボード類下地用65形スタッド@300	59.6	m ²	2,190	130,524	A2533			
壁下地開口補強	扉等三方補強 スタッド65型 W900×H2000 程度	1	ヶ所	8,690	8,690	A2540			
屋内軽量鉄骨天井下地19形	910*910シフトーンボード類仕上 910:WSSW	51.1	m ²	1,580	80,738	A2559			
天井ボード切込み	150角・150φ以下	11	ヶ所	490	5,390	A4155			
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 450×450程度	2	ヶ所	1,970	3,940	A2572			
レバーハンドル錠	空錠	3	【個】	5,760	17,280	A3023			
普通丁番	ステンレス中厚64mm	6	【枚】	260	1,560	A3030			
アームストッパー	ステンレス	2	【個】	1,760	3,520	A3061			
フランス落し	ステンレス ロット棒、ツボ金物共	1	【個】	1,120	1,120	A3062			
戸当り	ステンレス床付用ビス止用	3	【個】	880	2,640	A3065			
開き戸取付費	1枚当り	3	(枚)	4,990	14,970	A3076			
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む	18.3	(m ²)	320	5,856	A3185			
素地ごしらえ	木部 工程A種 屋内	12.7	m ²	320	4,064	A3250			
素地ごしらえ	糸幅300mm以下 木部 工程A種 屋内	4.9	m	130	637	A3251			
下地調整	糸幅300mm以下 木部(塗替え面) 工程RA種	71.9	m	130	9,347	A3285			

379,148

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	屋内木部 素地ごしらえ別途	12.7	m ²	1,080	13,716	A3444			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部 素地ごしらえ別途	4.9	m	430	2,107	A3445			
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部 下地調整別途 工程B種	71.9	m	300	21,570	A3483			
水性保護剤塗り	木部防腐剤2回塗	33.1	m ²	1,240	41,044	A3567			
ビニール幅木張り	H:60	76.7	m	320	24,544	A3930			
タイルカーペット張り	6.5mm 500角 第一種ループパイル	48.3	m ²	2,680	129,444	A3945			
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	12.5mm 下地張り(不燃)	8.5	m ²	940	7,990	A3991			
壁ホルムアルデヒド分解ボード張り	9.5mm 突付け	115	m ²	1,050	120,750	A3984			
壁紙張り素地ごしらえ	石膏ボード面 B種	165	m ²	440	72,600	A4070			
壁ビニールクロス張り	壁防火2級ビニールクロス ノンホルマリン接着剤使用	165	m ²	1,250	206,250	A4074			
天井ホルムアルデヒド分解ボード張り	9.5mm 突付け	51.1	m ²	1,380	70,518	A4098			
天井ビニールクロス下地素地ごしらえ	石膏ボード面B種	51.1	m ²	440	22,484	A4077			
天井ビニールクロス張り	天井防火2級ビニールクロス ノンホルマリン接着剤使用	51.1	m ²	1,360	69,496	A4081			
片開き額入両面フラッシュ戸	800*1910 見込33mmシナベニヤ4mmT-2	1	ヶ所	69,700	69,700	(4)			
両開き両面フラッシュ戸	1600*1985 見込33mmシナベニヤ4mmT-2	1	ヶ所	107,000	107,000	(5)			
ドア用ガラリ片流れ	360*160 見込み33	3	【ヶ所】	9,100	27,300	(6)			
計					2,096,478				

1,006,513

内 訳						(建築・設備用)				
名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要				
						Aコード	員数	単価	日数・式	計
a-2.便所改修										
【1階】										
墨出し(現寸型板含む)	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			1,870	A1092	5.9	316.5	1	1867.35
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			96	A1131	5.9	2.72	6	96.29
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			3,780	A1133	5.9	640.39	1	3778.3
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			4,860	A1365	5.9	823.5	1	4858.65
根切り	人力土工 0.5m以内	0.3	(m3)	5,390	1,617	A1411				
砂利地業(RC-40)	2t・4t車	0.8	m3	6,630	5,304	A1480				
打設手間	特殊作業員	一式			15,200	A1493	1	15200	1	15200
コンクリート	Fc=21 S=15 材料費	0.8	[m3]	25,100	20,080	B				
構造体強度補正	Fc21 S=15 → Fc27 S=15	一式			960	(7)	0.8	1,200	1	960
異形鉄筋D-10	SD-295A	0.2	[t]	104,000	20,800	B				
鉄筋現場加工組立	一般細物D-13以下 重ね継手 運搬費別途	0.2	(t)	115,000	23,000	A1636				
運搬費	4t車以下	0.2	(t)	4,500	900	A1660				
シーリング	シリコン系(1成分形) W=10以下	1.2	m	550	660	A1846				
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	33	m	470	15,510	A1856				
天井点検口	アルミ製450角	1	ヶ所	13,700	13,700	A2435				

128,337

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
あと施工アンカー:スリーブ打込式差筋アンカー	D=10 L=450	118	本	330	38,940	A2514			
軽量鉄骨壁下地	ボード類下地用50形スタッド@450	3.5	m2	1,830	6,405	A2532			
塩ビ廻り縁	9.5mm用 13*25 フレキ45号同等	10.5	m	1,250	13,125	A2449			
壁下地開口補強	扉等三方補強 スタッド65型 W900×H2000程度	1	ヶ所	8,690	8,690	A2540			
天井ボード切込み	150角・150φ以下	3	ヶ所	490	1,470	A4155			
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 300×300程度	1	ヶ所	1,400	1,400	A2571			
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 450×450程度	1	ヶ所	1,970	1,970	A2572			
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 3mm	12.1	m ²	1,970	23,837	A2669			
床下地モルタル塗り	ビニール系床材下地厚28mm	5	m ²	2,270	11,350	A2705			
内壁モルタル塗り	(厚20mm)金コテ	8.1	m ²	3,540	28,674	A2734			
レバーハンドル錠	空錠	2	【個】	5,760	11,520	A3023			
ドアクローザ	81ストップ無し取付共	1	【個】	8,660	8,660	A3026			
普通丁番	ステンレス中厚64mm	4	【枚】	260	1,040	A3030			
戸当り	ステンレス床付用ビス止用	2	【個】	880	1,760	A3065			
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む	1.4	(m ²)	320	448	A3185			
便所扉取付費	1枚当り	2	(枚)	4,320	8,640	A3078			

167,929

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計	
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	屋内木部 素地ごしらえ別途	7.4	㎡	1,080	7,992	A3444				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部 下地調整別途 工程B種	11.9	m	300	3,570	A3483				
素地ごしらえ	木部 工程A種 屋内	7.4	㎡	320	2,368	A3250				
下地調整	糸幅300mm以下 木部(塗替え面) 工程RA種	11.9	m	130	1,547	A3285				
ビニール床シート張り	2.0mm 耐湿	5	㎡	2,490	12,450	A3916				
ビニール幅木張り	H:60	12.8	m	320	4,096	A3930				
壁シーリング石膏ボード張り	9.5mm 下地張り	1.9	㎡	1,260	2,394	A3976				
壁無石綿化粧ケイ酸カルシウム板張	6mm 不燃 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕 上 アルミジョイナー共	20.2	㎡	7,850	158,570	A4055				
天井化粧石膏ボード張り	9.5mm シフトーン突付け(ホルムアルデヒド分解ボ ード)	5	㎡	1,340	6,700	A4087				
配管バック面台	ポストフォーム メラン化粧板カウンター(アイカ工業ポストカ ウンターUYA-1D W:150 t20同等品)	0.6	m	20,000	12,000	A10017				
ドア用ガリ片流れ	360*160 見込み33	1	【ヶ所】	9,100	9,100	(6)				
片開き両面フラッシュ戸	700*1790 見込33mmシナベニヤ4mmT-1	2	【ヶ所】	41,100	82,200	(8)				
換気開口部閉鎖	450*450 アルミパネル3 防火シーリング共	1	ヶ所	2,810	2,810	(9)				
トイレブース	W835 H1900 内開き 小松ウォール工業(株) TB- GPR 同等品以上	1	ヶ所	89,800	89,800	A				
	メラミン樹脂化粧合板 表示錠付									

395,597

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計	
【2階】										
墨出し(現寸型板含む)	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			440	A1092	1.4	316.5	1	443.1
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m) 賃料	一式			15	A1131	1.4	2.72	4	15.23
仕上足場(脚立足場)	(階高H<4m)(階数2) 基本料+掛け払い手間+運搬費	一式			900	A1133	1.4	640.39	1	896.55
養生・整理清掃跡片付	④3職種以上 RC・S造 内部仕上の比較的簡易なもの(工場倉庫等)	一式			1,150	A1365	1.4	823.5	1	1152.9
シーリング	変成シリコン系(2成分形) W=10 以下	10.4	m	470	4,888	A1856				
天井点検口	アルミ製450角	1	ヶ所	13,700	13,700	A2435				
塩ビ廻り縁	9.5mm用 13*25 フレキ45号同等	5.3	m	1,250	6,625	A2449				
天井ボード切込み	150角・150φ以下	2	ヶ所	490	980	A4155				
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 300×300程度	1	ヶ所	1,400	1,400	A2571				
天井下地開口部補強	ボード等切込み共 19形 450×450程度	1	ヶ所	1,970	1,970	A2572				
樹脂入モルタル薄塗り	珪砂入り 3mm	10.5	m ²	1,970	20,685	A2669				
床下地モルタル塗り	ビニール系床材下地厚28mm	1.4	m ²	2,270	3,178	A2705				
ドアクローザ	81ストップ無し取付共	1	【個】	8,660	8,660	A3026				
普通丁番	ステンレス中厚64mm	2	【枚】	260	520	A3030				
戸当り	ステンレス床付用ビス止用	1	【個】	880	880	A3065				
便所扉取付費	1枚当り	1	(枚)	4,320	4,320	A3078				

70,311

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)				
						Aコード	摘 要 員数 単価	日数・式	計	
既設サッシクリーニング	ガラス清掃含む	0.8	(m2)	320	256	A3185				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	屋内木部 素地ごしらえ別途	3.3	m ²	1,080	3,564	A3444				
EP-G塗り(つや有合成樹脂エマルジョン ペイント塗り)	糸幅300mm以下 屋内木部 下地調整別途 工程B種	10.8	m	300	3,240	A3483				
素地ごしらえ	木部 工程A種 屋内	3.3	m ²	320	1,056	A3250				
下地調整	糸幅300mm以下 木部(塗替え面) 工程RA種	10.8	m	130	1,404	A3285				
ビニール床シート張り	2.0mm 耐湿	1.4	m ²	2,490	3,486	A3916				
ビニール幅木張り	H:60	4.5	m	320	1,440	A3930				
壁無石綿化粧ケイ酸カルシウム板張	6mm 不燃 アクリルウレタン樹脂系塗料着色仕 上 アルミジョイナー共	11.1	m ²	7,850	87,135	A4055				
天井化粧石膏ボード張り	9.5mm シフトーン突付け(ホルムアルデヒド分解ボ ード)	1.4	m ²	1,340	1,876	A4087				
ドア用ガラリ片流れ	360*160 見込み33	1	【ヶ所】	9,100	9,100	(6)				
片開き両面フラッシュ戸	700*1790 見込33mmシナベニヤ4mmT-1	1	【ヶ所】	41,100	41,100	(8)				
レバーハンドル錠	表示錠、非常時開錠装置	1	【個】	5,880	5,880	(10)				
計					921,711					

159,537

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
a-3.撤去									
1.仮眠室					345,307	※10小計:	40,689		
2.1階便所					105,942	※10小計:	6,749		
3.2階便所					28,936	※10小計:	2,048		
計					480,185	※10計:	49,486		
					480,185				

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
【仮眠室】									
床モルタル・床人研ぎ撤去		0.3	(㎡)	2,070	621	A4633			
床組撤去(ころばし)		46.1	(㎡)	1,370	63,157	A4642			
床・縁甲板フローリング撤去	床組は含まない	18.6	(㎡)	760	14,136	A4643			
畳撤去	1畳当り	17	(枚)	360	6,120	A4647			
廻り縁撤去		32.1	(m)	190	6,099	(11)			
壁合板・ボード撤去	(一重張りアスベスト含有)下地撤去は含まない	2.6	(㎡)	1,620	4,212	A4657			
天井合板・ボード撤去	(一重張りアスベスト含有)下地撤去は含まない	49.6	(㎡)	1,620	80,352	A4665			
天井下地撤去		53.2	(㎡)	390	20,748	A4668			
壁クロス撤去	アスベスト含有	66.6	(㎡)	520	34,632	A9967			
押入撤去	木下地共	3.6	(㎡)	1,280	4,608	(17)			
木製戸撤去	(両開き戸扉のみ)	3.2	(㎡)	330	1,056	A4673			
柱撤去		4	(本)	1,580	6,320	A4649			
巾木撤去		22.7	(m)	190	4,313	(12)			
上り框撤去		3.3	(m)	290	957	(13)			

247,331

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	0.8	(m3)	7,890	6,312	A4826			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.8	(m3)	8,100	6,480	A4828	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.001	(m3)	16,200	16	A4853			
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	0.001	(m3)	4,950	4	A4855	※10		
廃材運搬(ガラスくず、陶磁器くず類)	人力積込2t車運搬	0.01	(m3)	8,790	87	A4862			
廃材処分(ガラスくず、陶磁器くず類)【再資源化】	投棄料	0.01	(m3)	16,200	162	A4864	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.09	(m3)	15,400	1,386	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.09	(m3)	2,700	243	A4882	※10		
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0未満)	人力積込2t車運搬	0.5	(m3)	19,700	9,850	A4934			
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0未満)	投棄料	0.5	(m3)	17,200	8,600	A4936	※10		
廃材運搬(タタ)	人力積込2t車運搬	1.4	(m3)	7,890	11,046	A4943			
廃材処分(タタ)【再資源化】	投棄料	1.4	(m3)	18,000	25,200	A4945	※10		
小 計					345,307	※10小計:	40,689		

69,386

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
【1階便所】									
土間コンクリート解体	ハンドブレーカ使用	1	(m3)	9,250	9,250	A4594			
コンクリートカッター切り	200mm以下	0.9	(m)	790	711	A4601			
床タイル撤去	アスベスト含有	5	(m2)	4,640	23,200	A9964			
壁タイル撤去	アスベスト含有	8.1	(m2)	4,420	35,802	A9966			
天井合板・ボード撤去	(一重張りアスベスト含有)下地撤去は含まない	5	(m2)	1,620	8,100	A4665			
木製戸撤去	(片開き戸扉のみ)	3.9	(m2)	340	1,326	A4671			
天井点検口撤去		1	(ヶ所)	1,000	1,000	A4682			
廻り縁撤去		13.5	(m)	290	3,915	(13)			

83,304

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	摘 要			
						Aコード	員数	単価	日数・式 計
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.04	(m3)	16,200	648	A4853			
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	0.04	(m3)	4,950	198	A4855	※10		
廃材運搬(がれき類)	人力積込2t車運搬	0.09	(m3)	15,400	1,386	A4880			
廃材処分(がれき類)【再資源化】	投棄料	0.09	(m3)	2,700	243	A4882	※10		
コンクリートガラ運搬	人力積込2t車運搬	1.1	(m3)	8,320	9,152	A4889			
コンクリートガラ処分【再資源化】	投棄料	1.1	(m3)	3,060	3,366	A4891	※10		
ガラ割石運搬	人力積込2t車運搬	0.3	(m3)	8,320	2,496	A4898			
ガラ割石処分【再資源化】	投棄料	0.3	(m3)	3,060	918	A4900	※10		
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0未満)	人力積込2t車運搬	0.08	(m3)	19,700	1,576	A4934			
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0未満)	投棄料	0.08	(m3)	17,200	1,376	A4936	※10		
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	0.08	(m3)	7,890	631	A4826			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.08	(m3)	8,100	648	A4828	※10		
小 計					105,942	※10小計:	6,749		

22,638

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
【2階便所】									
床モルタル・床人研ぎ撤去	タイル撤去共 アスベスト含有	0.3	(m2)	4,640	1,392	(16)			
壁タイル撤去	アスベスト含有	4.1	(m2)	4,420	18,122	A9966			
天井合板・ボード撤去	(一重張りアスベスト含有)下地撤去は含まない	1.4	(m2)	1,620	2,268	A4665			
木製戸撤去	(片開き戸扉のみ)	1.3	(m2)	340	442	A4671			
天井点検口撤去		1	ヶ所	1,000	1,000	A4682			
廻り縁撤去		4.7	(m)	290	1,363	(13)			

24,587

内 訳

(建築・設備用)

名 称	品 質 寸 法	員 数	単 位	単 価	金 額	(建築・設備用)			
						Aコード	摘 員数	要 単価	日数・式 計
非飛散性アスベスト廃棄物運搬 (比重1.0未満)	人力積込2t車運搬	0.1	(m3)	19,700	1,970	A4934			
非飛散性アスベスト廃棄物処分 (比重1.0未満)	投棄料	0.1	(m3)	17,200	1,720	A4936	※10		
廃材運搬(木くず、紙くず)	人力積込2t車運搬	0.04	(m3)	7,890	315	A4826			
廃材処分(木くず、紙くず)【再資源化】	投棄料	0.04	(m3)	8,100	324	A4828	※10		
廃材運搬(金属くず類)	人力積込2t車運搬	0.001	(m3)	16,200	16	A4853			
廃材処分(金属くず類)【再資源化】	投棄料	0.001	(m3)	4,950	4	A4855	※10		
小 計					28,936	※10小計:	2,048		
					4,349				